

ERHVERVSSTYRELSEN**Damvig Develop Future ApS**

Kuldysen 6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 13 48 55

Årsrapport**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.



Susanne Damvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damvig Develop Future ApS Kuldysen 6 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 29 13 48 55
	Stiftet: 5. oktober 2005
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Damvig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomheden med udlejning af driftsmateriel samt virksomheden med uarbejdelse af prototyper og modelarbejde til brug for industrien og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	0	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.276	-14
Resultat før skat	-7.276	-14
2 Skat af årets resultat	1.600	3
Årets resultat	-5.676	-11
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.676	-11
Disponeret i alt	-5.676	-11

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	491.928	482
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>491.928</u>	<u>482</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>491.928</u>	<u>482</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	19.888	18
	Tilgodehavender i alt	<u>19.888</u>	<u>18</u>
	Likvide beholdninger	80.343	80
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.231</u>	<u>98</u>
	Aktiver i alt	<u>592.159</u>	<u>580</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	125.000	125
4	Overført resultat	96.090	102
	Egenkapital i alt	221.090	227
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	371.069	354
	Anden gæld	0	-1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.069	353
	Gældsforpligtelser i alt	371.069	353
	Passiver i alt	592.159	580

5 Eventualposter

Noter

	2016	2015	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.276	14	
	7.276	14	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	-1.600	-3	
	-1.600	-3	
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder			
Kostpris 1. januar 2016	482.303	445	
Tilgang i årets løb	9.625	37	
Kostpris 31. december 2016	491.928	482	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	491.928	482	
4. Egenkapital			
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	101.766	226.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.676	-5.676
Egenkapital 31. december 2016	125.000	96.090	221.090
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			